

---

## FASZYŚCI O „NIGDY WIĘCEJ”

\*\*\*

(...) Oto rzeczywiści obrońcy krajowego żydostwa – parunastu lewaków żyjących z opluwania Ojczyzny i chuligańskich wybryków wymierzonych w Ruch Narodowy i tradycyjny katolicyzm. Abstrahując od moralnych i finansowych kwestii tej sprawy (przykładowo: pretendujące do miana czołowego pisma antypolskiego lewactwa „NIGDY WIĘCEJ” otwarcie opłaca jawnie żydowska Fundacja Batorego), warto przytoczyć dygresję historycznej natury. Czas międzywojnia był dla Rzeczypospolitej pierwszym starciem ze zorganizowanym bolszewizmem, który w 90% opierał się na córach i synach „narodu wybranego”. Gangi komunistyczne zawsze wyglądają podobnie – paru głupich gojów, a z tyłu prawdziwi manipulatorzy o wiadomych konotacjach rodzinno-narodowościowych. Żydzi po dawnemu wspierają skrajną lewicę słowem i niemałym groszem. Przed wojną byliśmy dla nich bardzo łagodni. Zapłacili nam za to zniewoleniem Polski i wymordowaniem najlepszych patriotów w katowniach UB. Czy dzisiaj będziemy tak samo tolerancyjni? (...)

„Nowa Sztafeta” nr 1(27)/31.01–28.02.1998  
– pismo **Narodowego Odrodzenia Polski**

\*\*\*

(...) Nie stronią od narkotyków i alkoholu, prowadzą barwne życie erotyczne, wszystko zgodnie z zasadami tolerancji, to ona powoduje, że obce jest im zjawisko wstydu i wartości moralnych – tolerancja ich rozgrzesza ze wszystkich zbrodni.

(...) Gazety lewicowe – „Gazeta Wyborcza”, „Trybuna”, „Super Express”, „Wiadomości Kulturalne” – „opiekowały się” młodymi lewakami, szczególnie po powstaniu w Bydgoszczy Grupy Anty-Nazistowskiej w 95 r. odgórnie zarządzanej przez Marcina Kornaka, która jest próbą stworzenia jednej dużej, ogólnokrajowej organizacji. Organem prasowym jest pismo „NIGDY WIĘCEJ” wydawane przy współpracy Fundacji Stefana Batorego i Polskiej Unii Studentów Żydowskich. Na łamach „NIGDY WIĘCEJ” możemy poznać nowe podejście do historii, czyli kto jest faszystą, a kto nie. Do złych należą prawie wszyscy przedstawiciele prawicy narodowej, godni potępienia są gen. Franco, gen. Pinochet, duma Francji J.-M. Le Pen, z polskich „faszystów” najczęściej miejsca poświęca się Narodowemu Odrodzeniu Polski, Bolkowi Tejkowskiemu oraz politykom z pierwszych stron gazet. (...) W 1996 r. można było zauważyć duże poparcie ze strony lewicowych polityków. Do „NIGDY WIĘCEJ” pisał J. Kuroń, na manifestację przychodzili posłowie PPS i UW (np. Zofia Kuratowska). (...)

„Narodowa Scena Rockowa” 1(1)/1998

---

## NIGDY WIĘCEJ # 7 (ROK 1998)